

# **CG Holding Glesborg ApS**

Idrætsvej 8, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 26 12 87

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2019.

---

Claus Gregersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CG Holding Glesborg ApS Idrætsvej 8 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 31 26 12 87
	Stiftet: 6. februar 2008
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Gregersen, Idrætsvej 8, 8585 Glesborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen
<b>Dattervirksomhed</b>	Glesborg Murerforretning ApS, Norddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i tilknyttet virksomhed samt udlejning af den ejendom, som selskabet råder over.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>44.991</b>	<b>43.417</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.947	-51.947
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.956</b>	<b>-8.530</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.990	278.549
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.175	-15.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.141</b>	<b>254.835</b>
2 Skat af årets resultat	4.829	5.224
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.312</b>	<b>260.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-143.013	278.549
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Disponeret fra overført resultat	-67.299	-18.490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.312</b>	<b>260.059</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.288.247	1.340.194
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.247</u>	<u>1.340.194</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.093.830	1.236.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.830</u>	<u>1.236.840</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.382.077</u></b>	<b><u>2.577.034</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	43.809	32.380
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.094	85.382
Tilgodehavender i alt	<u>67.903</u>	<u>117.762</u>
Likvide beholdninger	<u>3.557</u>	<u>128.290</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.460</u></b>	<b><u>246.052</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.453.537</u></b>	<b><u>2.823.086</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	854.255	997.268
Overført resultat	344.712	412.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.498.967</b>	<b>1.609.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	835.000	835.000
6 Deposita	18.000	18.000
7 Selskabsskat	10.596	78.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	863.596	931.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.788	273.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.967	5.685
Selskabsskat	6.098	0
Anden gæld	121	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.974	282.221
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>954.570</b>	<b>1.213.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.453.537</b>	<b>2.823.086</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	718.719	430.501	70.000	1.419.220
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	278.549	-18.490	0	260.059
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	997.268	412.011	0	1.609.279
Resultatandel	0	6.987	-217.299	100.000	-110.312
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	<b>200.000</b>	<b>854.255</b>	<b>344.712</b>	<b>100.000</b>	<b>1.498.967</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.175	15.184
	<u><b>15.175</b></u>	<u><b>15.184</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.600	6.204
Årets regulering af udskudt skat	-11.429	-11.428
	<u><b>-4.829</b></u>	<u><b>-5.224</b></u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.487.377	1.487.377
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>1.487.377</b></u>	<u><b>1.487.377</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-147.183	-95.236
Årets afskrivninger	-51.947	-51.947
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-199.130</b></u>	<u><b>-147.183</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>1.288.247</b></u>	<u><b>1.340.194</b></u>

## Noter

	30/6 2019	30/6 2018
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	239.572	239.572
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>239.572</b>	<b>239.572</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	997.268	718.719
Årets resultat	6.990	278.549
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>854.258</b>	<b>997.268</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.093.830</b>	<b>1.236.840</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Glesborg Murerforretning ApS	Norrdjurs Kommune	100 %
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>835.000</b>	<b>835.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	835.000	835.000
<b>6. Deposita</b>		
Deposita	18.000	18.000
	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>10.596</b>	<b>78.586</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedatoen udgør 1.288, på nom. t.kr. 835.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
